

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200003123

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE S.A. Rut : 76.213.681-3
Dirección : LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA
Teléfono : 0 Contacto :
Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
50	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT 500 HJ.	4,235.00	211,750.00
50	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POSITO	4,996.00	249,800.00
3	UNIDAD	DESTACADOR CELESTE ISOFIT	556.00	1,668.00
3	UNIDAD	DESTACADOR ROSADO ISOFIT	535.00	1,605.00
3	UNIDAD	DESTACADOR VERDE ISOFIT	556.00	1,668.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P.MED AZUL KILOMETRICO 1.0 INKJOY	165.00	8,250.00
6	UNIDAD	LAPIZ PASTA P.MED ROJO KILOMETRICO 1.0 INKJOY	165.00	990.00
10	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 10 DIVIS VINILICO IMEX D/ZO	2,201.00	22,010.00
10	UNIDAD	SEPARADOR CARTA 6 DIVIS COLOR RHEIN	843.00	8,430.00
3	UNIDAD	CLIPS METALICO PTA REDONDA 33MM X 1 KILO TORRE	4,499.00	13,497.00
8	UNIDAD	CORRECTOR CINTA 5MM MIX COLORES TORRE	717.00	5,736.00
10	UNIDAD	NOTA ADHE. POST IT POP UP Z R330 AMARILLA 3M	1,551.00	15,510.00
10	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST. C/GUSANO METAL. AZUL GEOPEN	958.00	9,580.00
10	UNIDAD	CORCHETES 26/ 6 DE 1000 TORRE	236.00	2,360.00
10	UNIDAD	CAJA ARCH.AMERICANA MEMPHIS L40.5XAN30XAL26	2,792.00	27,920.00
10	UNIDAD	CLIPS MAGICOS METALICOS X 50 UN ADIX	1,351.00	13,510.00
10	UNIDAD	SEPARADOR PAG. STICK & WRITE 100HJ 4 COLORES NEON	889.00	8,890.00
3	UNIDAD	CINTA CRISTAL 18 X 30 MT. 3M 500 DP X 3 UN	1,432.00	4,296.00
2	UNIDAD	TAMPON DACTILAR NEGRO HAND	681.00	1,362.00
10	UNIDAD	PEN DRIVE 64GB ADATA RECTRACTIL AC008 2.0 NG/ROJO	8,704.00	87,040.00
1	UNIDAD	MICA ENCUAD OFICIO 100 HJ GOFRADA CELESTE DIAZOL	15,379.00	15,379.00
1	UNIDAD	MICA ENCUAD CARTA 100 HJ GOFRADA CELESTE DIAZOL	13,089.00	13,089.00
7	UNIDAD	LIBRO ACTAS 100 HJ.RHEIN	4,725.00	33,075.00
1	UNIDAD	LIBRO ACTAS 200 HJ.RHEIN 328372-0	7,738.00	7,738.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total

Glosa MEMO SEP N° 207 ORD. N° 77 UNIDAD CENTRAL DIRECCION EJECUTIVA

Sub-Total	765.153
Descuento	
Monto Neto	765.153
Iva 19%	145.379
Total	910.532

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 23/11/2022
Forma de Despacho UNIDAD CENTRAL "DIRECCION EJECUTIVA", AV. OHIGGINS N° 1155 552711800
Documento de Origen MEMO SEP N° 207, MEMO INTERNO N° 77, DIRECCION
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.



ANTINEA JUANIDIS ARAYA
ADQUISICIONES SE



JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN



JEFA DEPTO. FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN



HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO